firmamus , ut nullus aliquando in prædicto Monasterto de aliis Monachis seu qui

buscunque Ecclesiis . . . . esse præsumat , neque a quacunque potestate in po

stero ducantur. Sed cum divina vocatione Abbas præfati Monasterii pertinxerit,

& resolutionis tempus advenerit , de propria semper congregatione eligatur Ab

bas , qui ab omnium Monachorum . . . eorum pro Dei amore arantium , mo

nachico ordine militantium . Nihilominus omnibus huic nostri pontificii interdi

ctione inhibemus aliquam scripturam, vel confirmationem de praedicti Monasterii

rebus , vel de prænominata Abbatia quo ingenio contra hoc præceptum petere .
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Si qua scripta , vel petitio impetrata fuerit , aut in reliquo apparuerit, has irri

tas esse vacuasque omni robore jubemus. Si quis præterea , quod non credi

mus , præsumpserit hoc nostrum privilegii constitutum in aliquo transgredi , aut

contempnere , sciat se auctoritate Beatorum Petri & Pauli Apostolorum princi

pum anathematis vinculo esse innodatum , & a regno Dei penitus segregatum.

Porro qui observator & custos extiterit , benedictionis gratiam a misericordis

simo Domino Deo nostro , & vitam perpetuam feliciter consequatur. Scriptum

per manum Sergii 3 Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Scriniarii in mense Januarii, In

, dictione suprascripta * . Bene valete. Ego Sergius * Idus Januarias per manum

Anastasii Primicerii Defensoris sanctæ Sedis Apostolicæ , anno Deo propitio pon

tificatus Domini Johannis Summi Pontificis & universalis noni Papæ in sacratis

sima Sede Beati Petri Apostoli secundo , Indictione secunda.

...artinus Episcopus servus servorum Dei = Theodorico religioso Abbati

venerabilis Monasterii sancti Silvestri . . . . territorio Mutinensi , nec non om

nibus subjacentibus, & in perpetuo . . . . quæque ad laudem Redemptoris Dei

& Domini Salvatoris nostri Jesu Christi pertinere noscuntur , & ad stabilitatem

venerabilium locorum respiciunt , cum magno sollicitudinis studio nos convenit

Apostolica, & rationali censura procurare ; quatenus ex hoc juges eidem propi

tiatori nostro Domino Deo efficacius persolvi possint carminum laudes , & No

bis , qui , licet immeriti , divina tamen gratia præveniente , pastoralem regimi

his curam gerimus , opima in sidereis arcibus remunerationitis præmia ascri

bantur. Igitur quia constat religiositatem tuam Nobis detulisse præceptum præ

decessoris nostri Domini Adriani , & Johannis reverendæ memoriæ Pontificum

de prædicto Monasterio , & omnibus ei pertinentibus locis ac possessionibus ,